



Skrivelse om situationen runt Sturebyskolan på kvällstid.

Vid stadsdelsnämnden Enskede-Årsta-Vantörs nämndsammanträde i Jan -23 lämnades två medborgarförslag om att starta en fritidsgård i Stureby. Anledningen var att det finns en oro med ungdomsproblematik och normbrytande beteende i området omkring Sturebyskolan kväll- och nattetid. Förvaltningen redogjorde i sitt svar vilka insatser som görs och kommer att göras för att minska problematiken. En ny fritidsgård sågs inte i nuläget som en framkomlig väg.

Vi liberaler ser att fortsatta insatser behövs, särskilt med tanke på att det stundar en varmare årstid och sommarlov.

De insatser som behövs tror inte liberaler behöver kosta särskilt mycket pengar då vi är fullt medvetna om den mycket ansträngda ekonomiska situationen. Vi tror att det är möjligt att finansiera de åtgärder som behövs via trygghetsfonden för trygghetsskapande åtgärder och inom befintlig budget. Liberaler ser att behov av sociala insatser också kan finnas i de stadsdelar som inte definieras som utsatta, men de behöver nödvändigtvis inte vara lika omfattande.

Vi liberaler ser framför oss en konkret handlingsplan som kan göra verklig skillnad. Det kan handla om formaliserade samverkansformer mellan skola, socialtjänst, polis m fl där det utkristalliseras samhandling mellan de olika organisationerna. Det kan också handla om slyrjning, ökad belysning, fler kameror och annat för att säkerställa den fysiska miljön. Vi vet att skolan anordnar föräldravandringar, men kan stadsdelen genom olika åtgärder initiera fler i arbetet, även nattetid och under sommarhalvår, vore det välkommet. Ytterligare en åtgärd för att främja dialog med boende i Stureby om tryggheten, vore också att förlägga ett stadsdelsnämndens områdesmöte i Stureby så snart som möjligt.

Med anledning av ovanstående vill Liberalerna uppdra åt stadsdelsförvaltningen att redogöra för följande:

1. Hur ser situationen ut runt Sturebyskolan just nu efter de insatser som vidtagits under våren 2023 och vilka resultat kan man se av insatserna?
2. Hur fungerar samarbetet skola, socialtjänst och polis gällande Stureby och de problem som finns kring Sturebyskolan?
3. Hur ser samarbetet ut med närliggande stadsdelar ut, då vi vet att det också är ungdomar från andra stadsdelar som rör sig runt Sturebyskolan?
4. Vilka konkreta insatser planeras framöver gällande den sociala oro som finns kring ungdomar runt Sturebyskolan på kvälls- och nattetid?